Ju
Cristiane Lourenço

Vereadora
Cris da Materna!

JUSTIFICATIVA

C:3 n-,  a i• a IV1 unrcip :, 1 i.I=:: 13:Dr u fr: r i r ......._.......... —

1

 A Secretar, :.e,,t;:slâtive da:- .1 ,,,rovidenciar I conforme pedi, a prpdp, ,, ,,,
i E. rn 020 c2/ S 1

i

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 ISA 800011S0 14001

INDICAÇÃO Ne. 1907/2023
IND

Fls : N

Proc. N°2‘2/2/2_200/

"Dispõe sobre: Tornar mão única a Rua Carlos de Campos- VI Boa Vista,
sentido bairro"

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto à Secretaria competente
quanto à possibilidade de tornar mão única a Rua Carlos de Campos- VI Boa
Vista, sentido bairro.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 28 de agosto de 2023

Justifico a presente propositura considerando o pedido dos moradores do local,
para que a rua acima citada, seja somente mão única sentido bairro.

A rua é estreita, devido aos comércios ao redor e um edifício, os carros ficam
estacionados na rua. '314i eu itv F=1;udu vai I ti3 F:CO-SOM VVIUVIdelde

alta causando acidentes. Recentemente um morador teve seu carro batido por duas
veres.

Alameda Wagih Sanes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP J CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1